Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297 - Fax: (0251) 3825585       Website: http://skhcn.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO

Thực hiện thanh lý hợp đồng đào tạo sau đại học đối với học viên tham

gia Chương trình đào tạo sau Đại học (Chương trình 2/Mục tiêu 2)

đã hoàn thành thời gian công tác

Căn cứ Quyết định số 4698/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc Ban hành Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực tỉnh

Đồng Nai giai đoạn 2016 - 2020 và Quyết định số 963/QĐ-UBND ngày

29/3/2017 về việc thành lập Ban chỉ đạo Chương trình đào tạo phát triển nguồn

nhân lực tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016 - 2020, trong đó, Sở Khoa học và Công

nghệ được giao thực hiện Mục tiêu 2;

Căn cứ Văn bản số 4905/UBND-KGVX ngày 19/5/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc tiếp tục theo dõi, tham mưu, xử lý các vấn đề còn tồn đọng

của Mục tiêu 2 Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực;

Căn cứ các Hợp đồng tín dụng, Biên bản nghiệm thu kết quả học tập đã ký

kết giữa Ban Chủ nhiệm chương trình đào tạo sau đại học và học viên tham gia

Chương trình đào tạo sau Đại học (Chương trình 2/Mục tiêu 2).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến học viên tham gia Chương trình

đào tạo sau Đại học (Chương trình 2/Mục tiêu 2) đã hoàn thành đủ thời gian

công tác (10 năm đối với thạc sĩ, 15 năm đối với tiến sĩ) theo danh sách đính

kèm, khẩn trương phối hợp thực hiện hồ sơ thanh lý hợp đồng đào tạo sau đại

học nhằm hoàn thành các thành phần hồ sơ như đã cam kết trong Hợp đồng tín

dụng.

Lưu ý, học viên căn cứ thời gian cấp bằng tốt nghiệp để xác định và tính đủ

thời gian tham gia công tác kể từ sau ngày tốt nghiệp, thực hiện Đơn đề nghị về

việc xác nhận thời gian công tác sau khi tốt nghiệp thạc sĩ/tiến sĩ thuộc chương

trình đạo tạo sau đại học và Đơn đề nghị về việc thanh lý hợp đồng tham gia

Chương trình đào tạo sau Đại học đối với học viên đã hoàn thành thời gian công

tác sau khi tốt nghiệp thạc sĩ/tiến sĩ của học viên về Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Nai để thực hiện thủ tục thanh lý hợp đồng và gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đồng Nai (số 1597, Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng   3   năm 2024

http://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

Trong quá trình thực hiện hồ sơ, nếu có vướng mắc, mọi chi tiết xin liên hệ:

Thanh tra Sở - Sở KH&CN tỉnh Đồng Nai, điện thoại: 078 594 7879 gặp ông Lê

Kim Thạch để trao đổi, hướng dẫn.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai thông báo đến Quý cơ quan/đơn

vị để quan tâm, thông tin đến các cá nhân là học viên tham gia Chương trình đào

tạo sau Đại học (Chương trình 2/Mục tiêu 2) đã hoàn thành đủ thời gian công tác

biết để phối hợp nộp hồ sơ theo đúng thời gian quy định./.

Đính kèm:

- Mẫu 01: Đơn đề nghị về việc xác nhận thời gian công tác sau khi tốt nghiệp

thạc sĩ/tiến sĩ thuộc chương trình đạo tạo sau đại học;

- Mẫu 02: Đơn đề nghị về việc thanh lý hợp đồng tham gia Chương trình đào

tạo sau Đại học đối với học viên đã hoàn thành thời gian công tác sau khi tốt nghiệp

thạc sĩ/tiến sĩ;

- Mẫu 03: Biên bản thanh lý hợp đồng đào tạo sau đại học;

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các tổ chức, cơ quan, đơn vị;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTra.
TTrThach-Th.baoBBTL2024

-hoanthanhCT2.

Đoàn Tấn Đạt

Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297 - Fax: (0251) 3825585       Website: http://skhcn.dongnai.gov.vn

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CÓ HỌC VIÊN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

STT Tên cơ quan/đơn vị Địa chỉ

1 Ban Nội chính Tỉnh uỷ Đồng Nai Địa chỉ: số 90 Hà Huy Giáp, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

2 Ban Quản lý các KCN Đồng Nai Địa chỉ: số 26, đường 2A, KCN Biên Hòa 2, Biên Hòa, Đồng Nai

3 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: 15A Hà Huy Giáp, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

4 Ban Tổ chức Tỉnh ủy Đồng Nai Địa chỉ: số 90 Hà Huy Giáp, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

5 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đồng Nai Địa chỉ: số 90 Hà Huy Giáp, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

6 Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: 219 Đ. Hà Huy Giáp, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

7 Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai Địa chỉ: Số 02 Đồng Khởi, P. Tam Hòa, Biên Hòa, Đồng Nai.

8 Bệnh viện đa khoa huyện Định Quán Địa chỉ: KP Hiệp Quyết, TT. Định Quán, H. Định Quán, Đồng Nai

9 Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Khánh
Địa chỉ: 911 Đường 21/4, P.Suối Tre, Tp Long Khánh, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251 3877 236

10 Bệnh viện Đa khoa Thống Nhất Địa chỉ: 234 QL1A, P. Tân Biên, Biên Hòa, Đồng Nai

11 Bệnh viện Nhi đồng - Đồng Nai Địa chỉ: Quốc lộ 1A, khu phố 5, P. Tân Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai

12 Chi cục thuế thành phố Biên Hòa Địa chỉ: 244 CMT8, P. Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai

13 Công an tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: 161 Phạm Văn Thuận, P. Tân Tiến, Biên Hòa, Đồng Nai

14 Cục Hải quan Đồng Nai Địa chỉ: 9A Đồng Khởi, P. Tam Hoà, Biên Hòa, Đồng Nai

15 Cục Thuế tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: 1888/1 Nguyễn Ái Quốc, P. Tân Phong, Biên Hòa, Đồng Nai

16 Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai Địa chỉ: 81 Đồng Khởi, P. Tam Hoà, Biên Hòa, Đồng Nai

17 Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: số 63 P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

http://skhcn.dongnai.gov.vn/

4

18 Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Trảng Bom Địa chỉ: Khu Phố 3 - TT Trảng Bom, huyện Trảng Bom, ĐN

19 Phân hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: 98 Trần Phú, TT. Trảng Bom, Trảng Bom, Đồng Nai

20 Phòng Kinh tế huyện Trảng Bom Địa chỉ: Khu Phố 3 - TT Trảng Bom, huyện Trảng Bom, ĐN

21 Phòng Quản lý đô thị huyện Nhơn Trạch
Địa chỉ: Số 01 Phạm Văn Thuận, ấp Xóm Hố, xã Phú Hội, Nhơn

Trạch, Đồng Nai

22 Phòng Y tế huyện Cẩm Mỹ Địa chỉ: KP Suối Cả, TT. Long Giao, Cẩm Mỹ, Đồng Nai

23 Phòng Y tế huyện Long Thành Địa chỉ: số 01 Lê Hồng Phong, Khu Phước Hải, TT Long Thành, Đồng Nai

24 Phòng Y tế huyện Nhơn Trạch Địa chỉ: ấp Xóm Hố, xã Phú Hội, Nhơn Trạch, Đồng Nai

25 Sở Giao thông vận tải Đồng Nai Địa chỉ: số 18 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, Biên Hoà, Đồng Nai

26 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: Số 3 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai

27 Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: số 207 Hà Huy Giáp, KP.2, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

28 Sở Tài chính Đồng Nai Địa chỉ: 42 đường CMT8, P. Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai

29 Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai Địa chỉ: 520 Đồng Khởi, P. Tân Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai

30 Sở Xây dựng Đồng Nai Địa chỉ: 38 Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai

31 Sở Y tế Đồng Nai Địa chỉ: số 2 Phan Đình Phùng, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

32 Thanh tra tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: số 1126 Phạm Văn Thuận, P. Tân Tiến, Biên Hòa, Đồng Nai

33 Tòa án nhân dân huyện Thống Nhất Địa chỉ: ấp Lập Thành, xã Xuân Thạnh, Thống Nhất, Đồng Nai

34 Tòa án nhân dân TP. Long Khánh Địa chỉ: đường CMT8, P. Xuân Hòa, Long Khánh, Đồng Nai

35 Trạm Y tế xã Đồi 61 Địa chỉ: xã Đồi 61, Huyện Trảng Bom, Đồng Nai

36 Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe loại 1 Đồng Nai Địa chỉ: 917 Huỳnh Văn Nghệ, P. Bửu Long, Biên Hòa, Đồng Nai

37 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: 512 Đồng Khời, KP3, P. Tân Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai

38 Trung tâm Khoa học và Công nghệ

5

39 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đồng Nai Địa chỉ: hẻm 807 Đồng Khởi, KP.9, P. Tân Phong, Biên Hòa, Đồng Nai

40 Trung tâm Y tế huyện Cẩm Mỹ Địa chỉ: ấp Suối Cả, TT. Long Giao, huyện Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai.

41 Trung tâm Y tế huyện Định Quán Địa chỉ: KP1, Hiệp Tâm, TT. Định Quán, Đồng Nai

42 Trung tâm Y tế huyện Long Thành Địa chỉ: số 5 Tôn Đức Thắng, TT. Long Thành, Long Thành, Đồng Nai

43 Trung tâm Y tế huyện Nhơn Trạch Địa chỉ: ấp Xóm Hố, xã Phú Hội, Nhơn Trạch, Đồng Nai

44 Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Địa chỉ: TT Tân Phú, huyện Tân Phú, Đồng Nai

45 Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom Địa chỉ: QL1A, TT. Trảng Bom, Trảng Bom, Đồng Nai

46 Trung tâm Y tế huyện Xuân Lộc Địa chỉ: 3522 QL1A, Xuân Phú, Xuân Lộc, Đồng Nai

47 Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa Địa chỉ: 487 Phạm Văn Thuận, KP4, P. Tân Mai, Biên Hòa, Đồng Nai

48 Trường Bổ túc văn hóa tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: số 5 đường Võ Thị Sáu, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

49 Trường Cao đẳng An ninh nhân dân II Địa chỉ: Xã Tam Phước, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

50 Trường Cao đẳng Cảnh sát nhân dân I

51 Trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi Địa chỉ: QL1A, Ấp Thanh Hóa, Xã Hố Nai 3, Trảng Bom, Đồng Nai

52 Trường Cao đẳng Công nghệ Quốc tế LILAMA2 Địa chỉ: Km32, QL51, Long Phước, Long Thành, Đồng Nai

53 Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vinatex TP.HCM CS2 Địa chỉ: số 02 Hùng Vương, ấp Sông Trầu, Trảng Bom, Đồng Nai

54 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đồng Nai Địa chỉ: số 88 Nguyễn Văn Hoa, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

55 Trường Cao đẳng Mỹ thuật Trang trí Đồng Nai Địa chỉ: số 07 đường 30/4, P. Trung Dũng, Biên Hòa, Đồng Nai

56 Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai Địa chỉ: Số 47, Tôn Đức Thắng, K.Phước Hải, TT.Long Thành.

57 Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai Địa chỉ: số 5 KP.9, P. Tân Biên, Biên Hòa, Đồng Nai

58 Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai Địa chỉ: số 5 Nguyễn Khuyến, P. Trảng Dài, Biên Hòa, Đồng Nai

59 Trường Đại học Đồng Nai Địa chỉ: Số 4, Lê Quý Đôn, P.Tân Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai.

6

60 Trường Đại học Lạc Hồng Địa chỉ: Số 10, Huỳnh Văn Nghệ, P. Bửu Long, Biên Hòa, Đồng Nai.

61 Trường Đại học Nguyễn Huệ Địa chỉ: Đường số 6, Tam Phước, Long Thành, Đồng Nai

62 Trường phổ thông Dân tộc nội trú tỉnh Đồng Nai Địa chỉ: QL1A ấp Trung Hoà, xã Trung Hoà, Trảng Bom, Đồng Nai

63 Trường PTDTNT - THCS Điểu Xiểng Địa chỉ: QL1A ấp Nông Doanh 3, xã Xuân Định, Xuân Lộc, Đồng Nai

64 Trường THCS - THPT Huỳnh Văn Nghệ Địa chỉ: Ấp 1 xã Phú Lý, huyện Vĩnh Cửu, Đồng Nai

65 Trường THCS Bảo Quang Địa chỉ: Tổ 4, Ấp 18 Gia Đình, xã Bảo Quang, Long Khánh, Đồng Nai

66 Trường THCS Dương Văn Thì  Địa chỉ: Ấp Cầu Kê, xã Phú Hữu, Nhơn Trạch, Đồng Nai

67 Trường THCS Hàng Gòn Địa chỉ: QL 56, Ấp Hàng Gòn, xã Hàng Gòn, Long Khánh, Đồng Nai

68 Trường THCS Hoàng Văn Thụ - Biên Hòa Địa chỉ: KP.2, P. Long Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

69 Trường THCS Hùng Vương Địa chỉ: Nguyễn Văn Trỗi, P. Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai

70 Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng Địa chỉ: Ấp Lộc Hòa, xã Tây Hòa, Trảng Bom, Đồng Nai

71 Trường THCS Lê A Địa chỉ, ấp 1 Bình Lộc, Long Khánh, Đồng Nai

72 Trường THCS Lê Quý Đôn - Long Khánh Địa chỉ: đường Lý Thường Kiệt, KP.3, P. Xuân An, Long Khánh

73 Trường THCS Long An Địa chỉ: Ấp 2, Xã Long An. Long Thành. Đồng Nai

74 Trường THCS Long Thành Địa chỉ: Khu Phước Thuận. TT Long Thành, Long Thành, Đồng Nai

75 Trường THCS Lý Tự Trọng Địa chỉ: KP 5A Xa Lộ Hà Nội, P. Tân Biên, Biên Hòa, Đồng Nai

76 Trường THCS Nguyễn Đức Ứng Địa chỉ: Khu Phước Hải, TT Long Thành, Long Thành, Đồng Nai

77 Trường THCS Trảng Dài Địa chỉ: KP2 Bùi Trọng Nghĩa, P. Trảng Dài, Biên Hòa, Đồng Nai

78 Trường THPT Bình Sơn Địa chỉ: Thôn 1, Xã Bình Sơn, Long Thành, Đồng Nai

79 Trường THPT Cẩm Mỹ Địa chỉ: ấp Tân Lập, Nhân Nghĩa, Cẩm Mỹ, Đồng Nai

80 Trường THPT Chu Văn An Địa chỉ: số 13 Hà Huy Giáp, P. Quyết Thắng, Biên Hòa, Đồng Nai

81 Trường THPT chuyên Lương Thế Vinh Địa chỉ: số 2 Lê Quý Đôn, Tam Hiệp, Biên Hòa, Đồng Nai

7

82 Trường THPT Đắc Lua Địa chỉ: xã Đắc Lua, Tân Phú, Đồng Nai

83 Trường THPT Điểu Cải Địa chỉ: QL20, Ấp Đồn Điền 3, Túc Trưng, Định Quán, Đồng Nai

84 Trường THPT Định Quán Địa chỉ: QL20, TT. Định Quán, Định Quán, Đồng Nai

85 Trường THPT Đoàn Kết Địa chỉ: 119 Nguyễn Tất Thành, TT. Tân Phú, Tân Phú, Đồng Nai

86 Trường THPT Hoàng Diệu Địa chỉ: 126 Ngô Quyền, Bảo Vinh, Long Khánh, Đồng Nai

87 Trường THPT Lê Hồng Phong Địa chỉ: KP7, P. Hố Nai, Biên Hòa, Đồng Nai

88 Trường THPT Long Khánh Địa chỉ: số 10 đường CMT8, Xuân Hoà, Long Khánh, Đồng Nai

89 Trường THPT Long Phước Địa chỉ: xã Long Phước, huyện Long Thành, Đồng Nai

90 Trường THPT Long Thành  Địa chỉ: Khu Phước Hải, TT. Long Thành, Đồng Nai

91 Trường THPT Nam Hà Địa chỉ: 113/3 Đặng Văn Trơn, Hiệp Hoà, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

92 Trường THPT Ngô Quyền Địa chỉ: Đường 30/4, P. Trung Dũng, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

93 Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu Địa chỉ: Khu Phước Hải, TT Long Thành, Đồng Nai

94 Trường THPT Ngô Sĩ Liên Địa chỉ: Đường Hùng Vương, TT. Trảng Bom, Trảng Bom, Đồng Nai

95 Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh Địa chỉ: KP1, P.Long Bình Tân, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

96 Trường THPT Nguyễn Trãi Địa chỉ: KP9, P. Tân Biên, Biên Hòa, Đồng Nai

97 Trường THPT Nhơn Trạch Địa chỉ: ấp 2, Phú Thạnh, Nhơn Trạch, Đồng Nai

98 Trường THPT Phước Thiền Địa chỉ: Lý Thái Tổ, Bến Sắn, Nhơn Trạch, Đồng Nai

99 Trường THPT Tam Hiệp  Địa chỉ: đường Phạm Văn Thuận, Tam Hiệp, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

100 Trường THPT Tam Phước Địa chỉ: QL51, Tam Phước, Biên Hòa, Đồng Nai

101 Trường THPT Thống Nhất A Địa chỉ: KP 4 Phan Đăng Lưu, TT. Trảng Bom, Trảng Bom, Đồng Nai

102 Trường THPT Thống Nhất B Địa chỉ: Ấp Nam Sơn, xã Quang Trung, huyện Thống Nhất, Đồng Nai

103 Trường THPT Tôn Đức Thắng Địa chỉ: ấp 3 xã Phú Lập, Tân Phú, Đồng Nai

104 Trường THPT Trấn Biên Địa chỉ: Đường Đặng Đức Thuật, Tam Hoà, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

8

105 Trường THPT Vĩnh Cửu Địa chỉ: ấp 1, xã Thạnh Phú, Vĩnh Cửu, Đồng Nai

106 Trường THPT Võ Trường Toản Địa chỉ: ấp 3, xã Xuân Tây, Cẩm Mỹ, Đồng Nai

107 Trường THPT Xuân Thọ Địa chỉ: 604 ĐT763, Xuân Thọ, Xuân Lộc, Đồng Nai

108 Trường THCS Ngô Thời Nhiệm Địa chỉ: TT. Định Quán, huyện Định Quán, Đồng Nai

109 Trường THCS Vĩnh Thanh Địa chỉ:  Ấp Hoà Bình, Nhơn Trạch, Đồng Nai

110 Trường THCS Xuân Mỹ Địa chỉ: xã Xuân Mỹ, huyện Cẩm Mỹ, Đồng Nai

111 Trường THPT Cẩm Mỹ Địa chỉ: ấp Tân Lập, Nhân Nghĩa, Cẩm Mỹ, Đồng Nai

112 Trường Trung cấp nghề 26/3
Địa chỉ: Tổ 94, khu phố 13, Hẻm 370 Xa lộ Hà Nội, Hố Nai, TP. Biên

Hòa, Đồng Nai

113 UBND xã Hàng Gòn - Long Khánh Địa chỉ: Cách Mạng Tháng Tám, P. Xuân An, Long Khánh, Đồng Nai

114 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Long Thành
Địa chỉ: Số 01 Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, TT. Long Thành,

Đồng Nai

115 Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện Cẩm Mỹ Địa chỉ: KP. Suối Cả, TT. Long Giao, Cẩm Mỹ, Đồng Nai

116 Ủy ban nhân dân xã Bình Minh Địa chỉ: QL1A, xã Bình Minh, huyện Trảng Bom, Đồng Nai

117
Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Sở Tài

nguyên và Môi trường
Địa chỉ: Số 2A Đường Phạm Văn Khoai, KP. 3, Biên Hòa, Đồng Nai

118 Văn phòng Huyện ủy Cẩm Mỹ Địa chỉ: KP. Suối Cả, TT. Long Giao, Cẩm Mỹ, Đồng Nai

119
Văn phòng HĐND - Ủy ban nhân dân huyện Long

Thành
Địa chỉ: Số 1 Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, TT. Long Thành, Đồng Nai

120 Viện kiểm sát nhân dân huyện Thống Nhất Địa chỉ: xã Xuân Thạnh, Thống Nhất, Đồng Nai

		2024-03-06T10:29:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thảo Nguyên<nguyenntt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:52:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:40:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:40:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:41:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!